As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal, exercício de 2025. 

3.0 - DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$4.428,89 (quatro mil, 

quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e nove centavos). sendo para execuçăo de serviços 

do periodo de 19 de janeiro a  31 de dezembro de 2026. 

4.0 - PERIODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇĂO: 

A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERIODO DE 03 (TRÊS) DIAS

[...]

fragrância suave erva 
doce, PH neutro, 
viscoso, para higiene 
das mãos, não causar 
irritabilidade dérmica; 
biodegradável; 
embalagem em galão 
de 5l. 

UNID 05 

31 

Toalhas de Papel para 
Banheiro Interfolha 2 
dobras.embalagem 

PCT 12 

2.1.4.O valor R4.428,89 (quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e nove centavos). sendo 

para execuçăo de serviços do periodo de 19 de janeiro a  31 de dezembro de 2026. 

3. FORMA, LOCAL E PRAZOS DE EXECUÇÃO OU ENTREGA DO BEM. 

Os serviços serão prestados de forma remota e presencial na sede do legislativo.